[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 298 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o cascalhamento e o patrulhamento no Bairros do Cristal e Brejal.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, uma vez que os moradores solicitaram junto a este vereador a melhoria naquela estrada, para que possa escoar seus produtos com tranquilidade.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de março de 2018
)